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Nr sprawy: DFP.271.40.2021.KK 					      Kraków, dnia 25.06.2021 r.



Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu


Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę wyrobów do diagnostycznych i terapeutycznych zabiegów kardiologii inwazyjnej oraz materiałów neurochirurgicznych.


Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców oraz zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zmieniam specyfikację warunków zamówienia:


Pytanie 1
Czy Zamawiający w części 1 dopuści cewniki do kontrapulsacji amerykańskiego producenta o pojemnościach 30-40-50cc, z dostępnymi średnicami 7F, 7,5F i 9F. Balon 50cc standardowy, dla pacjentów poniżej 162cm wzrostu - dedykowany balon 30cc 7F. 
Cewniki kompatybilne z posiadanymi przez szpital pompami Arrow oraz Maquet. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający dokonał modyfikacji w zakresie części 1 opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 1a do SWZ. 

Pytanie 2
Dotyczy przedmiotu zamówienia – część 2 
Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 2 części 2 załącznika nr 1a do swz koszulek wprowadzających o dostępnej długości 13-45cm. Pozostałe parametry zgodnie z swz.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający dokonał modyfikacji w zakresie części 2 poz. 2 opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 1a do SWZ. 

Pytanie 3
Dotyczy przedmiotu zamówienia – część 2 
Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 4 części 2 załącznika nr 1a do swz prowadników sztywnych wykorzystywanych do wprowadzania balonów z zakończeniem prostym lub zagiętym typu „J” - nie w formie pętli. Pozostałe parametry zgodnie z swz. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający dokonał modyfikacji w zakresie części 2 poz. 4 opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 1a do SWZ.

Pytanie 4
Dotyczy pakiet 1- czy Zamawiający wydłuży termin utworzenia magazynu komisowego do 2 dni roboczych od chwili zgłoszenia zapotrzebowania do Wykonawcy. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający dokonał modyfikacji w zakresie części 1 pkt. 4.3 SWZ. 

Pkt. 4.3 SWZ ulega modyfikacji w następujący sposób:
4.3.	Dotyczy części: 1, 4 – 9: W ramach realizacji umowy Wykonawca zobowiązany będzie do utworzenia magazynu komisowego. Dostawy odbywać się będą na podstawie zamówień do magazynu komisowego, stosownym transportem i na koszt Wykonawcy, w zakresie części 4-9 w terminie do 1 dnia roboczego , natomiast w zakresie części 1 w terminie do 2 dni roboczych od chwili zgłoszenia zapotrzebowania (przekazania protokołu) do Wykonawcy (w przypadku zgłoszenia zapotrzebowania w dni wolne od pracy termin dostawy może przesunąć się w zakresie części 4-9 do 1 dnia roboczego, natomiast w zakresie części 1 w terminie do 2 dni roboczych liczonych od pierwszego dnia roboczego następującego bezpośrednio po dniu wolnym). Wykonawca zobowiązany będzie do utworzenia magazynu komisowego w Magazynie Komisowym NSSU ul. Jakubowskiego 2 w Krakowie. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmianie ulega § 3 ust. 5 wzoru umowy, który otrzymuje następując brzmienie:

„ 5. Wykonawca zobowiązuje się na własny koszt i ryzyko do uzupełniania stanów magazynowych produktów stosownym transportem wraz z wyładunkiem w Magazynie, w terminie 1 dnia roboczego6 /2 dni roboczych7  od dnia otrzymania protokołu zużycia ze Szpitala Uniwersyteckiego. W przypadku złożenia zamówienia w dzień wolny od pracy termin dostawy może przesunąć się do 1 dnia roboczego liczonego od pierwszego dnia roboczego następującego bezpośrednio po dniu wolnym. Protokół wysyłany będzie faksem na następujący numer Wykonawcy: […………..] lub (wedle wyboru Szpitala Uniwersyteckiego) na wskazany przez Wykonawcę adres e-mail: [………………………..].”

6 Dotyczy części 4-9
7 Dotyczy części 1

Pytanie 5
Dotyczy Umowa – kary – par. 7 
Prosimy o obniżenie kar w par 7 pkt. 2, 1) do 0,5 %. 
Prosimy o obniżenie kar w par 7 pkt. 3 do 10 %.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę wzoru umowy.


Ponadto, działając na podstawie z art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych zmieniam specyfikację warunków zamówienia. Poniżej przedstawiam zmienione i obowiązujące brzmienie w zakresie części 4 poz. 1 załącznika nr 1a do SWZ:

„Cewniki balonowe do przewlekłych okluzji (CTO) 
Parametry graniczne:
Cewnik balonowy w systemie Rx, 
-półpodatny, wykonany z trwałego i odpornego na uszkodzenia materiału Pebex. 
-Dłgość shaftu co najmniej 140 cm. 
-Średnica cewnika od 1,0 do 4,0mm, w zakresie co 0.25mm. 
-Długosć cewnika od 5 do 30mm, 8 różnych długości. 
-Ciśnienie nominalne 6 atm., RBP minimum 14atm. 
-Shaft proksymalny 1,9F, dystalny 2,55 (1,0-2,55mm); 2,7F (2,5-4,0mm). 
-Crossing profile dla balonu 1,5mm 0,0193".
-Profil wejścia dla wszystkich średnic 0,016". 
-Wszystkie rozmiary cewnika kompatybilne z cewnikiem prowadzącym 5F. 
-Posiada dobrze widoczne w fluoroskopii niemetalowe platynowo - irydowe znaczniki. 
-Możliwość wykonania KBT dla cewnika prowadzącego 6F dla dwóch balonów niemniejszych niż 3,0mm.”


W załączeniu przekazuję: opis przedmiotu zamówienia (stanowiący załącznik nr 1a do SWZ) uwzględniający powyższe odpowiedzi i modyfikacje.
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